
  

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про надання згоди на безоплатне прийняття окремого індивідуально 

визначеного (рухомого) майна із державної у комунальну власність 

Арцизької міської територіальної громади 

 

        Відповідно до  пункту  51 частини 1 статті 26, частини 2 статті 59,  

пункту 1 частини 9 статті 60  Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  статей 4, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Положення про порядок передачі 

об’єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, враховуючи  лист ГУ 

ДСНС України в Одеській області від 27.02.2024 № 60 01.4-1401/60 12 та  

лист 9 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України в 

Одеській області від 27.02.2024 року № 65, з метою погодження прийняття 

окремого індивідуально визначеного (рухомого) майна (пожежного 

автомобіля) із державної у комунальну власність Арцизької міської 

територіальної громади задля підвищення рівня своєчасного реагування на 

можливі надзвичайні події (ситуації) на території громади, Арцизька міська 

рада:  

 

ВИРІШИЛА: 

        1. Надати згоду на безоплатне прийняття окремого індивідуально 

визначеного (рухомого) майна (пожежного автомобіля), що перебуває на 

балансі 9 державного пожежно-рятувального загону  Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій в Одеській області із 

державної  у комунальну власність Арцизької міської територіальної 

громади, а саме:   

       пожежний-С/Firefighter-C автомобіль АППД - 2 (3310)-274, марка ГАЗ, 

тип (модель) 3310, номер шасі Х9633104080970337, 2008 року випуску. 

        2. Визначити, що після прийняття у комунальну власність Арцизької 

міської територіальної громади окреме індивідуально визначене (рухоме) 

майно (пожежний автомобіль) має використовуватися за цільовим 

призначенням і не підлягає відчуженню у приватну власність. 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 
Проєкт рішення підготовлений 
відділом комунальної власності, 

земельних  відносин та  

екологічних  питань 
Арцизької міської ради 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

Аркуш погодження до проєкту рішення  

«Про надання згоди на безоплатне прийняття окремого індивідуально 

визначеного (рухомого) майна із державної власності у комунальну 

власність Арцизької міської територіальної громади»  
 

Секретар Арцизької міської ради          

«____» ___________  2024 року          ____________  Ольга   ДОБРЯКОВА 

 

Перший заступник Арцизького 

міського голови  Арцизької міської ради    

                                          

«____» ___________  2024 року          ____________  Тетяна    БАХЧЕВАН 

 

Начальник юридичного відділу 

Арцизької міської ради    

            

«_____»____________   2024 року     ____________  Олена  ШАТАЛОВА 

 

Начальник відділу 

бухгалтерського обліку, звітності 

та фінансово-господарського забезпечення- 

головний бухгалтер Арцизької міської ради  

 

«____» ___________  2024 року          ____________  Лариса ЛАБУНЕЦЬ 

 

Начальник відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань                            

Арцизької міської ради   

          

«_____»____________   2024 року     ____________  Анатолій БУЗІЯН 

 

Виконавець: 

головний спеціаліст відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань                            

Арцизької міської ради    

                            

«_____»___________  2024 року        _____________  Людмила  ПРОХОРОВА 

 
 

 

 



 


